



SONNY HOLDING AF 17.10.2013 ApS

Englandsvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 35 67 20 60

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025

Sonny Bengtsson
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	9
Balance pr. 31. maj 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SONNY HOLDING AF 17.10.2013 ApS
Englandsvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35 67 20 60

Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Sonny Bengtsson

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab med investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 585.888, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.779.152.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-12.843	-7.500
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	100.000
Resultat før finansielle poster		-12.843	92.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		591.357	410.177
Finansielle indtægter		7.377	6.497
Finansielle omkostninger		-3	0
Resultat før skat		585.888	509.174
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>585.888</u>	<u>509.174</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.472	206.176
Overført resultat		20.416	180.998
		<u>585.888</u>	<u>509.174</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.479.373	2.016.901
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.479.373</u>	<u>2.016.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.479.373</u>	<u>2.016.901</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		108.000	104.000
Andre tilgodehavender		3.885	0
Tilgodehavender i alt		<u>111.885</u>	<u>104.000</u>
Likvide beholdninger		<u>254.976</u>	<u>261.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>366.861</u>	<u>365.442</u>
Aktiver i alt		<u>2.846.234</u>	<u>2.382.343</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.517.596	1.087.124
Overført resultat		1.046.556	1.026.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.779.152</u>	<u>2.315.264</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>62.082</u>	<u>62.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.082</u>	<u>67.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.082</u>	<u>67.079</u>
Passiver i alt		<u>2.846.234</u>	<u>2.382.343</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	80.000	1.087.124	1.026.140	122.000	2.315.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	430.472	20.416	135.000	585.888
Egenkapital 31. maj 2025	80.000	1.517.596	1.046.556	135.000	2.779.152

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende et uudnyttet skattemæssigt underskud på kr. 18.500. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Til sikkerhed for Sonny VVS ApS og Ejendomsselskabet ApS engagement med Spar Nord Bank A/S er der afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution. Sonny VVS ApS' gæld til Spar Nord Bank A/S andrager pr. 31. maj 2025 kr. 0. Ejendomsselskabets ApS' gæld til Spar Nord Bank A/S andrager pr. 31. maj 2025 kr. 1.221.369.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter